
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 03 ноября 2021 года №  176

Об отнесении жилых помещений к 
специализированному жилищному фонду 
муниципального жилищного фонда
муниципального образования «Усть-Лужское 
сельское поселение» Кингисеппского 
муниципального района Ленинградской 
области

Заслушав и обсудив информацию специалиста по управлению муниципальным 
имуществом, секретаря жилищной комиссии при администрации муниципального 
образования «Усть-Лужское сельское поселение» Писаревой Ю.С. об отнесении жилых 
помещений социального жилищного фонда в специализированный жилищных фонд 
муниципального жилищного фонда МО «Усть-Лужское сельское поселение», в соответствии 
с Жилищным Кодексом Российской Федерации, учитывая решение жилищной комиссии от 
07Л 0.2021 года, протокол № 1, Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Отнести жилое помещение к специализированному (служебному)
жилищному фонду муниципального жилищного фонда муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение»:

№
п/п

Наименование жилого 
помещения

Адрес Площадь,
м2 3 4

' 1 Двухкомнатная квартира Пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба, 
д. 83, кв. 5

Общая -  
54,4

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте МО «Усть-Лужское 

сельское поселение», а также в сетевом издании «Ленинградское областное 
информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

4. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Усть- 
Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской 
области.



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной 
собственности.

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова


